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中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与邵军利债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“中国信达浙江分公司”）与邵军利签署的《债权转让合

同》，中国信达浙江分公司已将依法享有的对公告清单所列债权资产（包括主债权、担保债权以及相关权利权益)转让给了
邵军利。

基准日：2021年3月31日；单位：人民币元

上述债权依法通过淘宝网公开竞价方式转让给邵军利，现以公告方式通知
债务人和担保人，请你们向邵军利履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承

债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证
人、抵押人、出质人等。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
邵军利

2021年6月16日

序号

1

2

债权资产

宁波海路火机实业有限公司

宁波法第电气实业有限公司

未偿本金

8,530,760.73

9,102,361.34

未偿利息

16,702,327.14

8,191,480.16

本息合计

25,233,087.87

17,293,841.50

担保人

担保人：韩远路、董占芬、韩俊、慈溪市万事发火机实业有限公司；抵押人：宁波海路火机实业有限公司

担保人：罗晓华、黄益民、郑超超、上海东虹石油化工有限公司、宁波甬石农垦油品有限公司、象山海洋游览度假有限公司。

浙江省浙商资产管理有限公司与浙江国贸集团金信资产经营有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商

资产管理有限公司与浙江国贸集团金信资产经营有限公司签
署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给浙江国贸集团金信资产经营有限公司。浙江省浙商
资产管理有限公司与浙江国贸集团金信资产经营有限公司联
合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江国贸集团金信资产经营有限公司作为上述债权的受让
方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江国贸集团金信资产经营有限公司履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172826
金信资产联系电话：0579-89172833
注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保

人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为
准。

2、本金及代垫费用（款项）余额暂计至交易基准日（2018年10月21日）。借

款人和担保人应支付给浙江国贸集团金信资产经营有限公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
浙江省浙商资产管理有限公司

浙江国贸集团金信资产经营有限公司
2021年6月16日

户号

1

2

3

4

5

合计

借款人名称

金华市泰来医药零售连锁有
限公司

兰溪市雪如歌针纺有限公司

浙江开门红门业有限公司

浙江浦江博艺纺织有限公司

浦江恒悦纺纱有限公司

债务情况

借款合同编号

（20300000）浙商银借字（2013）第00514号

（20300000）浙商银借字（2013）第00520号

（20300000）浙商银借字（2013）第00523号

（20300000）浙商银借字（2013）第00785号

（20300000）浙商银借字（2013）第00821号

（33818301）浙商银借字（2013）第00048号

（20302000）浙商银借字（2013）第00109号

（20302000）浙商银借字（2013）第00113号

（20302000）浙商银借字（2014）第00132号

（20302000）浙商银借字（2014）第00029号

（20302000）浙商银借字（2014）第00033号

（20302000）浙商银借字（2014）第00270号

本金

5978393.89

8500000.00

8000000.00

0.00

19989059.93

8928482.73

2001749.77

10000000.00

7000000.00

2000000.00

5899230.00

5102400.00

83399316.32

欠息

3555177.30

4840166.22

4550916.39

3228430.00

10545615.32

5890415.63

5858545.50

5861966.11

3648006.88

796985.15

5873350.00

2391125.19

57040699.69

代垫费用

50460.00

62325.00

112785.00

担保人

金华市泰来企业管理服务有限公司、施荣昌、邢竹平、何荣林

浙江嘉宝化工有限公司、兰溪市丰雪针纺有限公司、赵雪如

浙江武义九邦实业有限公司、应刚建、鲁巧相、应作家、应桃钦

金伟勤、方飞英、浦江星宏纺织有限公司、浦江恒悦纺纱有限
公司、浙江兰天纸业有限公司

浙江宝顺工贸有限公司、于峰正,张清清、浦江县宏兴纺织有限
公司、邵文祥、郑宝林

单位：人民币元

浙江浙易资产管理有限公司 浙江妞艾徕企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江浙易资产管理有限公司

与浙江妞艾徕企业管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江浙易资产管理有
限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江妞艾徕企
业管理有限公司。浙江浙易资产管理有限公司与浙江妞艾徕企业管理有限公
司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江妞艾徕企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江妞艾徕企业管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。
浙江浙易资产管理有限公司 联系电话：0579-85507896；

浙江妞艾徕企业管理有限公司 联系电话：0579-85080703
浙江浙易资产管理有限公司

浙江妞艾徕企业管理有限公司
2021年6月16日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年6月3日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江妞艾徕企业管理有限公司的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江浙易资产管理有限公司垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

义乌市合利实业有限公司

债务情况（截至[2021]年[6]月[3]日）

本金

16,882,533.33

23,518,568.13

欠息

6,636,034.80

抵押、担保人

浙江宝亨饰品有限公司、义乌市翔鹤化纤有限公司、李建红、陈君芳、陈晓慧、陈红兵、张熙群、张晓丽（张晓丽已去世，其第一顺序继承人放弃继承权）、义乌市合利实业有限公司（抵押人）

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江浙易资产管理有限公司对武义县康达五金制造有限公司等9户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司收购的武义县康达五金制造有限公司等2户债权、从中国农业银行股份有限公司收购的浦江保尔制锁有限公司单户债权、从兴业银行股份有限公司收购的东阳市洛可可木雕有限

公司单户债权，浙江浙易资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限公司收购的浙江力得纺织有限公司等5户债权，共计9户企业债权资产，委托浙江省浙商资产管理有限公司进行共同处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权本息均暂计算至2021年6月7日止，实际利息以裁判文书确认的
方式计算为准）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、公告有效期限：公告发布日期为 2021年6月16日，有效期限自本公告发

布之日起5个工作日有效。本次公告的从平安银行股份有限公司收购的浦江保
尔制锁有限公司单户债权已于2021年2月9日进行公告；从中信银行股份有限
公司收购的武义县康达五金制造有限公司等4户债权、从兴业银行股份有限公
司收购的东阳市洛可可木雕有限公司单户债权、从平安银行股份有限公司收购
的武义县康达五金制造有限公司单户债权、从中国农业银行股份有限公司收购
的义乌市美奂进出口有限公司单户债权已于2021年3月8日进行公告；从中信
银行股份有限公司收购的浙江圣奇运动器械制造有限公司单户债权已于2020
年12月24日进行公告；本次公告为补登公告。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公
司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。

5、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定

和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

6、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置

的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

联系人：刘经理 联系电话：0579-85509921
通讯地址：浙江省义乌市贝村路955号9楼 邮政编码：322000
举报电话：0571-89773928（公司纪检监察室）联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江浙易资产管理有限公司

2021年6月16日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

债务企业名称

武义县康达五金制造有限公司

义乌市美奂进出口有限公司

浦江保尔制锁有限公司

东阳市洛可可木雕有限公司

浙江力得纺织有限公司

武义县康达五金制造有限公司

浙江震源纸品有限公司

浙江圣奇运动器械制造有限公司

永康市美多器皿制造有限公司

合计

所在地

武义县

义乌市

浦江县

东阳市

义乌市

武义县

永康市

武义县

永康市

债权本金

300.00

2700.00

550.00

1800.00

4358.26

1300.00

553.03

400.00

1027.52

13168.81

利息

284.24

2017.56

309.57

553.45

3537.56

1161.14

411.86

318.65

970.14

9564.17

担保情况

章岳祥、谢银娥

龚剑阳

浦江欧联基利五金有限公司、浙江浦江兴通工艺品有限公司、张淑娟、江顺清、赵朝东、赵卫院

义乌市米开朗装饰工程有限公司、何珍亚、韩赵魏

浙江运东实业有限公司、江西力得纺织有限公司、浙江百隆针织有限公司、吴宗飞、朱灵仙、吴显
荣、虞其平、吴雪萍、陈溪金、方云碧

武义邦尔门业有限公司、武义县双利刀剪制造有限公司、章岳良、葛国如、谢银武、徐小青、吕志
勇、李巧英、章岳祥、谢银娥、朱小华、邹玉琴、徐德录、楼妙春

柴国芳、叶心源

武义托普机电有限公司、郦赛宇、林伟、应宁宁、赵宁

浙江万事成工贸有限公司、俞振彪、俞超群、徐月桂、程水树、程益新、何果、程赞洪、张银湘

资产状况

无

刘晖名下位于浦江县富丽豪苑9幢03号商业房产，土地面积462.59平米、建筑面积3425.79平米

无

东阳市洛可可木雕名下位于吴宁街道艺海路12号的住宅用房，建筑面积766.52平米，土地面积1621平米

义乌市天宇针织有限公司名下位于义乌市易开路2号的工业房产，建筑面积2344.08平米，土地面积728.4平米；朱灵仙名下位于青岛市市南区太平
路8号地下2层D61户的商业房产，建筑面积4764.35平米；江西力得纺织有限公司名下位于江西省九江市彭泽县工业园区内的213台机器设备

谢银武、徐小青名下位于武义县鸿基花园J幢的个人房产，建筑面积181.82平米，土地面积29.02平米；谢银武、徐小
青名下位于武义县现代香山龙墅小区尊龙府4幢1号的个人房产，建筑面积301.53平米，土地面积96.3平米

武义县白洋玲茹苗鸡经营部名下位于武义东南工业区（向阳）的工业房产，建筑面积4340.24平米，土地面积6770.00平米

应宁宁、赵宁名下位于杭州市上城区金棕榈花园35幢103室的个人住房，建筑面积222.77平米，土地面积166.3平米（第二顺位）

俞振彪、俞超群名下位于永康市东城卫星路130号的商住房产，建筑面积482.58平米，土地面积91.2平米

备注

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江加凯企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有

限公司与浙江加凯企业管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商
资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给浙江加凯企业管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与
浙江加凯企业管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
浙江加凯企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江加凯企业管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85501707；
浙江加凯企业管理有限公司 联系电话：18329011173

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江加凯企业管理有限公司

2021年6月16日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年3月9日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江加凯企业管理有限公司的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际

计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

合计

借款人名称

义乌市金典进出口有限公司

浙江东匠建设有限公司

浙江皓天建设有限公司

义乌市鸿图包装彩印有限公司

浙江金岭实业有限公司

武义中基园林机械制造有限公司

债务情况（截至[2021]年[3]月[9]日）

本金

27,000,000.00

16,325,300.00

20,000,000.00

18,790,000.00

24,836,672.90

21,000,000.00

127,951,972.90

欠息

6,696,034.34

13,144,627.50

13,549,580.47

4,092,800.06

7,355,137.23

14,912,414.82

59,750,594.42

其他费用（款项）余额

8,500.00

8,500.00

189,600.00

8,500.00

0.00

195,400.00

410,500.00

抵押、担保人

浙江顺成花边有限公司、杨虔、王秀丽、卢进、黄卫兰、黄昌德、龚晓青、虞修才、黄小玲

张向阳、王红芳、国本建设有限公司、金尧龙、叶金凤

浙江榧哥农林开发有限公司、张皓翔、韦依莎、单荣飞、单雪梅

浙江鸿仰彩印有限公司、蒋成洪、胡旭霞、程坚强、蒋卫芳保证

义乌市航艇带业有限公司、梦家园集团有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳、郑明清、吴海仙

浙江晨星工具有限公司、钱庆伟、胡雀平、吴健飞、程映霞


